
Relatório: Lista de Presença

Disciplina: PRO3850

Turma: 2023201

Código Ingresso Curso Nome e-Mail

14491015 2022/2 3102 Alice Léa Paris alice.paris@usp.br

11805418 2020/1 3102 Allan Maia Serapiao allan.maia.serapiao@usp.br

11807383 2020/1 3102 Amir Nasser Inawashiro Shaaban amirs2002@usp.br

12562942 2021/1 46300 Ana Luiza de Castro Pereira de Brito analuiza.cpb@usp.br

11804205 2020/1 3102 Angelo Campregher Ruiz angelocruiz@usp.br

10801426 2018/1 46300 Antonio Hybraim Araujo Tavares hybraimaraujo@usp.br

11851716 2020/1 3102 Artur Araujo Avilla arturdavilla@usp.br

12556382 2021/1 3056 Barbara Barros barbarabarros@usp.br

11806301 2020/1 3102 Bianca Aimi Okada bianca.okada@usp.br

11858140 2020/1 3056 Brenda Silva Correia de Oliveira obrenda@usp.br

10690729 2019/1 46300 Breno Augusto de Lima Santos breno.augusto271@usp.br

11965060 2020/1 46300 Caroline Abe dos Santos caroline.abe@usp.br

10769448 2018/1 3062 Danilo Cho dcho98@usp.br

11925106 2020/1 46300 Derek Cordeiro Silva sliva_derek@usp.br

12562789 2021/1 46300 Diego Augusto Beserra diegobeserra@usp.br

9835460 2016/1 3056 Diego Henrique Freitas Barreto de Godoi diego.henrique.godoi@usp.br

11858129 2020/1 3102 Douglas Heringer Ouverney douglasheringerouverney@usp.br

11815204 2020/1 46300 Estela Angotti Nogueira estela.angottin@usp.br

11871413 2020/1 3102 Fabio Queiroz Pedro fabio.queiroz@usp.br

10823699 2018/1 3102 Felipe Mastrogiovanni Totini fetotini@usp.br

13695786 2022/1 3056 Fernanda Siqueira Sula fernandasula@usp.br

11807960 2020/1 3102 Fernando Pimentel Pereira Leal fernandoleal@usp.br

11814968 2020/1 46300 Gabriel Venturin Pidone gvpidone@usp.br

11374781 2019/1 3102 Gabriella Alves da Paz Ferreira ferreira.gabriella@usp.br

13656653 2022/1 46300 Gabrielle Diniz Fernandes Santos de Souza gabrielledinizsouza@usp.br

13903280 2022/1 3056 Gabrielle Sousa Iwamoto gabrielleiwamoto@usp.br

12555245 2021/1 3056 Giovanni Neuboner Nardomarino ginardomarino@usp.br

11215810 2020/1 3102 Giulia Bastreghi Fredi giuliab.fredi@usp.br

11220970 2019/1 46300 Guilherme Nunes guinunes@usp.br

12624610 2021/1 3056 Guilherme Savant guilhermesavant@usp.br

11300162 2020/1 3062 Gustavo Pessoa Caetano caetano.guzz@usp.br

11202090 2020/1 3102 Gustavo Yuji Goto Salti gustavosalti@usp.br

12556437 2021/1 3056 Henrique Lemes Alves henrique.lemes@usp.br

11808043 2020/1 3102 Henrique Mesquita Marins Uva henrique_m@usp.br

11808922 2020/1 3102 Isaque Ribeiro dos Santos isaquersantos@usp.br

10874067 2018/1 3102 Joao Leonardo da Silva Trosdtorf joaonado@usp.br

10769386 2018/1 3102 Joao Victor Cardoso Saraiva joaosaraiva@usp.br

10823358 2018/1 3062 Joao Vitor de Oliveira Cordeiro joao.vitor@usp.br

11820600 2020/1 3102 Joao Vitor Ribeiro de Sousa joaov.ribeiro@usp.br

11260929 2019/1 3062 Joshua de Rezende Aguilar Simionato joshua.simionato@usp.br

11937990 2020/1 46300 Julia Ramos Panizza juliapanizza@usp.br

11807981 2020/1 3056 Julio Vanicola Fernandes juliofernandes10@usp.br

12553156 2021/1 3056 Kevin Tang kevin.tang@usp.br

11832990 2020/1 46300 Larissa Akemi Ohotani Avelino larissa.akemi@usp.br

11814972 2020/1 46300 Larissa Dunkl Brujas larissadunkl@usp.br

11918331 2020/1 46300 Larissa Karine Almeida da Silva larissakarine@usp.br

11203111 2020/1 46300 Larissa Musselli Betschart larissa.bets@usp.br

11808982 2020/1 3056 Leonardo Felipe Rodrigues da Rocha leonardorocha1@usp.br

11871347 2020/1 3052 Livia Namie Sugino Nishimura livianamie@usp.br

11821598 2020/1 46300 Lorenzzo Andreotti D'Angelo lorenzzo.dangelo@usp.br

11280800 2020/1 3102 Lucas Camargo Pedroso lucascp.usp@usp.br

11257286 2019/1 3102 Luiza Raineri Auricchio luiza_auricchio@usp.br

10771966 2018/1 3102 Marcel Tatsuya Taira marcelttaira@usp.br

14926072 2023/2 Marco Favaro marco.favaro@mail.polimi.it

12562128 2022/1 46300 Maria Eduarda Rocha de Oliveira mariaeduardarocha@usp.br

13783012 2022/1 3056 Mariana Campigli Furlan marianacfurlan@usp.br

11256733 2019/1 3102 Monaliza Pinheiro Souza monaliza.pinheiro.souza@usp.br

11814993 2020/1 46300 Murilo Montenegro Garrigos murilo.garrigos@usp.br

11915237 2020/1 3102 Natalia Olim Martins da Silva natalia.olim@usp.br

4681126 2020/1 3062 Nicole Masaro nicmasaro@usp.br

12494067 2021/1 3062 Nicole Stefane Kohler nicolekohler@usp.br

12624721 2021/1 3056 Noelia Quispe Condori noeliaquispecondori@usp.br

13681961 2022/1 3102 Paulo Jose Anawate Bernardi paulojbernardi@usp.br

11807699 2020/1 3102 Paulo Victor Zanotto paulo.v.zanotto@usp.br

10737630 2019/1 46300 Pedro Augusto Loiola pedroloiola1203@usp.br

11820072 2020/1 3102 Pedro Henrique Borges da Silva pedro.hborges@usp.br

11914855 2020/1 3102 Pedro Henrique Contente Gomides pedrohcontenteg@usp.br

11805099 2020/1 3062 Raphael Vieira de Vasconcelos Vilaca Pinto raphavvp@usp.br

11931701 2020/1 3056 Roberta Seravalli Rombolli Brignani brignaniroberta@usp.br

11808936 2020/1 3102 Rodrigo Santana Nascimento rodrigo83@usp.br

11806430 2020/1 3102 Samira Paulino dos Santos samirap@usp.br

11913350 2020/1 3056 Tadeu Daltiere de Oliveira tadeudalti@usp.br

12555436 2021/1 3056 Thays Fonseca Romano thays.romano@usp.br

4862288 2020/1 46300 Theo Carracedo theo.carracedo@usp.br

12555457 2021/1 3056 Thiago Henrique Spadaccini Mei thiagospadaccini00@usp.br

11382672 2019/1 3052 Victor Parise Alves Grizzo Bertoldi victor.bertoldi@usp.br

11806419 2020/1 3052 Vinicius Augusto Dioni Castanho vinicius.dioni@usp.br

4737594 2018/1 3102 Vitor Hiroshi Zancanella vitor.zancanella@usp.br

10299041 2018/1 46300 Vitoria Hashimoto Lima vitoria.hashimoto.lima@usp.br

11805572 2020/1 3102 Yuji Guilherme Iko Wasano yujigiw@usp.br

(P) 10772352 2018/1 3102 Beatriz Kaori Ishikura beatriz.ishikura@usp.br

(P) 9792672 2018/1 3102 Joao Marcelo Araujo de Melo joao.marcelo.melo@usp.br

(I) 8583916 2013/1 3061 Lucas Sa Ribeiro lucas.sa.ribeiro@usp.br


